
Du 07 Juillet 2018 au 02 Septembre 2018La Région vous transporte

BELLEGARDE  
ANNECY22

POUR EN SAVOIR PLUS : 

Auprès de votre  
transporteur :  
Transports de l’Ain  
04 74 22 01 77

www.auvergnerhonealpes.fr/ 
interurbain

Pour la ligne interurbaine 22,  
la valeur est de 131 g CO2 /  
passager.kilomètre*
 

* �Formule n°5 – Décret n° 2011-1336 du 24 octobre 2011 relatif 
à l’information  sur la quantité de dioxyde de carbone émise à 
l’occasion d’une prestation de transport.

	N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

L : LUNDI - M : MARDI - Me : MERCREDI -  
J : JEUDI - V : VENDREDI - S : SAMEDI -  
D : DIMANCHE
L: MONDAY - M: TUESDAY - Me: WEDNESDAY -  
J: THURSDAY - V: FRIDAY - S: SATURDAY -  
D: SUNDAY

JOURS DE FONCTIONNEMENT L M Me 
J V

L M Me  
J V

L M Me J 
V S

L M Me  
J V D *

L M Me 
J V

L M Me  
J V S

L M Me 
J V

L M Me  
J V S

BELLEGARDE Gare 06:00 - 06:45 07:45 - - 11:00 -

BELLEGARDE Lafayette 06:03 - 06:48 07:48 - - 11:03 -

ÉLOISE Croisée d'Éloise 06:08 - 06:58 07:53 - - 11:08 -

CHÊNE-EN-SEMINE La Semine 06:10 - 07:00 07:55 - - 11:10 -

VANZY Chef Lieu 06:13 - 07:03 07:58 - - 11:13 -

VANZY Mons 06:15 - 07:06 08:00 - - 11:15 -

FRANGY Esplanade 06:21 - 07:13 08:06 - - 11:21 -

MUSIEGES Serrasson 06:27 - 07:17 08:12 - - 11:27 -

SALLENOVES Les Iles 06:29 - 07:19 08:14 - - 11:29 -

SALLENOVES Bonlieu 06:31 - 07:21 08:16 - - 11:31 -

SALLENOVES Chef Lieu 06:34 - 07:24 08:19 - - 11:34 -

SALLENOVES La Tatte 06:35 - 07:25 08:20 - - 11:35 -

MESIGNY Route de Grésy 06:36 - 07:27 08:21 - - 11:36 -

MESIGNY Massy 06:38 - 07:29 08:23 - - 11:38 -

LA BALME-DE-SILLINGY Lac de La Balme 06:42 - 07:31 08:27 - - 11:42 -

LA BALME-DE-SILLINGY Marais 06:45 07:00 07:35 08:30 09:00 10:45 11:45 12:45

LA BALME-DE-SILLINGY Gendarmerie 06:47 07:02 07:37 08:33 09:02 10:47 11:47 12:47

SILLINGY Collège 06:50 07:05 07:40 08:36 09:05 10:50 11:50 12:50

SILLINGY Le Fhioulet - - 07:42 - 09:07 10:52 - 12:52

SILLINGY Hélios - - 07:44 - 09:08 10:53 - 12:53

SILLINGY Le Prieuré - - 07:45 - 09:09 10:54 - 12:54

SILLINGY Crêt de Feuillet 06:52 07:08 07:50 08:38 09:11 10:56 11:52 12:56

SILLINGY Les Grands Champs 06:53 07:10 07:55 08:41 09:13 10:58 11:54 12:58

EPAGNY METZ-TESSY Roseaux 06:57 07:15 07:58 08:45 09:17 11:02 11:58 13:02

EPAGNY METZ-TESSY Tuilerie 07:00 07:18 08:01 08:48 09:20 11:05 12:01 13:05

ANNECY Le Rabelais 07:04 07:23 08:06 08:52 09:24 11:09 12:05 13:09

ANNECY Chorus 07:09 07:32 08:15 08:57 09:29 11:14 12:10 13:14

ANNECY Gare routière 07:14 07:38 08:20 09:03 09:35 11:20 12:16 13:20

JOURS DE FONCTIONNEMENT L M Me  
J V S

L M Me  
J V S

L M Me  
J V D *

L M Me 
J V

L M Me 
J V

L M Me  
J V S

L M Me 
J V

L M Me 
J V

BELLEGARDE Gare 13:30 - 16:00 - 17:00 - 19:15 20:15

BELLEGARDE Lafayette 13:33 - 16:03 - 17:03 - 19:18 20:18

ÉLOISE Croisée d'Éloise 13:38 - 16:08 - 17:08 - 19:23 20:23

CHÊNE-EN-SEMINE La Semine 13:40 - 16:10 - 17:10 - 19:25 20:25

VANZY Chef Lieu 13:43 - 16:13 - 17:13 - 19:28 20:28

VANZY Mons 13:45 - 16:15 - 17:15 - 19:30 20:30

FRANGY Esplanade 13:51 - 16:21 - 17:21 - 19:35 20:35

MUSIEGES Serrasson 13:57 - 16:27 - 17:27 - 19:40 20:40

SALLENOVES Les Iles 13:59 - 16:29 - 17:29 - 19:42 20:42

SALLENOVES Bonlieu 14:01 - 16:31 - 17:31 - 19:44 20:44

SALLENOVES Chef Lieu 14:04 - 16:34 - 17:34 - 19:47 20:47

SALLENOVES La Tatte 14:05 - 16:35 - 17:35 - 19:48 20:48

MESIGNY Route de Grésy 14:06 - 16:36 - 17:36 - 19:49 20:49

MESIGNY Massy 14:08 - 16:38 - 17:38 - 19:51 20:51

LA BALME-DE-SILLINGY Lac de La Balme 14:12 - 16:42 - 17:42 - 19:54 20:54

LA BALME-DE-SILLINGY Marais 14:15 16:00 16:45 17:25 17:45 18:50 19:56 20:56

LA BALME-DE-SILLINGY Gendarmerie 14:17 16:02 16:48 17:28 17:48 18:52 19:58 20:58

SILLINGY Collège 14:20 16:05 16:51 17:31 17:51 18:55 20:01 21:01

SILLINGY Le Fhioulet - 16:07 - 17:33 17:53 18:57 - -

SILLINGY Hélios - 16:08 - 17:34 17:54 18:58 - -

SILLINGY Le Prieuré - 16:09 - 17:35 17:55 18:59 - -

SILLINGY Crêt de Feuillet 14:22 16:11 16:53 17:37 17:57 19:01 20:03 21:03

SILLINGY Les Grands Champs 14:24 16:13 16:55 17:39 17:59 19:03 20:04 21:04

EPAGNY METZ-TESSY Roseaux 14:28 16:17 17:00 17:44 18:04 19:07 20:07 21:07

EPAGNY METZ-TESSY Tuilerie 14:31 16:20 17:03 17:47 18:07 19:10 20:10 21:10

ANNECY Le Rabelais 14:35 16:24 17:07 17:51 18:11 19:14 20:13 21:13

ANNECY Chorus 14:40 16:29 17:12 17:56 18:16 19:19 20:18 21:18

ANNECY Gare routière 14:46 16:35 17:18 18:02 18:22 19:25 20:25 21:25

Les jours fériés, la ligne circule comme le dimanche. 
* �Dimanche : desserte en Transport à la demande.				     

Réservez auprès du transporteur au plus tard avant 16h le vendredi (ou la veille d’un jour férié) au 0 800 00 67 59.


